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Dz-02.0021.6.2021 

 

 

PROTOKÓŁ 

z XXVII sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 09 lipca 2021 roku 

w siedzibie Młodzieżowego Domu Kultury 

„Dom Harcerza” im. prof. A. Kamińskiego 

ul. Lotnicza 1 w Krakowie 

 

 

Z-ca Przewodniczącego Rady i Zarządu Mieczysław Czytajło o godzinie 18:15 po 

przywitaniu członków Rady otworzył obrady XXVII sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

Przedstawienie projektu porządku obrad: 

  

1. Otwarcie sesji i przedstawienie projektu porządku obrad. 

2. Projekt uchwały Zarządu w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy II Grzegórzki na rok 2022. 

3. Projekt uchwały Zarządu w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy II Grzegórzki na rok 2021. 

4. Projekt uchwały Zarządu w sprawie korekty podziału środków finansowych w ramach 

zadania pn. „Obsługa Dzielnic” w roku 2021. 

5. Przyjęcie protokołu z XXVI sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

6. Oświadczenia i komunikaty.  

 

Z-ca Przewodniczącego p. M. Czytajło po przedstawieniu projektu porządku obrad 

poinformował zgromadzonych, że na podstawie § 29 ust. 1 znowelizowanego Statutu 

Dzielnicy II Grzegórzki, został zgłoszony projekt uchwał Grupy Radnych (p. Jarosław 

Świech, p. Małgorzata Włoszczyk, p. Mieczysław Czytajło) do wprowadzenia w porządku 

obrad, który po odczytaniu poddał pod głosowanie:  

– Projekt uchwały Grypy Radnych w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady 

Miasta Krakowa o uregulowanie stanu prawnego działek ewidencyjnych nr 422/14, 422/15, 

422/16 obr. 5 Śródmieście. 

Wniosek został przyjęty stosunkiem głosów: za – 17, przeciw – 0, wstrzymujących się – 1.  

 

Poniższy projekt porządku obrad uwzględniając wprowadzone zmiany stanowi porządek 

obrad sesji: 

 

1. Otwarcie sesji i przedstawienie projektu porządku obrad. 

2. Projekt uchwały Zarządu w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy II Grzegórzki na rok 2022. 

3. Projekt uchwały Zarządu w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych 

do dyspozycji Dzielnicy II Grzegórzki na rok 2021. 
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4. Projekt uchwały Zarządu w sprawie korekty podziału środków finansowych w ramach 

zadania pn. „Obsługa Dzielnic” w roku 2021. 

5. Projekt uchwały Grupy Radnych w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa  

i Rady Miasta Krakowa o uregulowanie stanu prawnego działek ewidencyjnych nr 

422/14, 422/15, 422/16 obr. 5 Śródmieście 

6. Przyjęcie protokołu z XXVI sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

7. Oświadczenia i komunikaty. 

 

Ad. 2 Projekt uchwały Zarządu w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy II Grzegórzki na rok 2022. 

 

Projekt uchwały Zarządu przedstawił i odczytał autopoprawkę Zarządu Z-ca 

Przewodniczącego M. Czytajło  

Głos zabrali następujący radni: p. Julia Wilczyńska, p. Mieczysław Czytajło, p. Paweł 

Stachowiec, p. Monika Firlej-Balik, p. Łukasz Derdziński, p. Alicja Gołąb - Radziszewska,  

p. Małgorzata Włoszczyk, p. Jarosław Świech. 

 

Grupa Radnych (p. Karol Kwiatek, p. Julia Wilczyńska, p. Violetta Zapiór, p. Zbigniew 

Semik, p. Monika Firlej - Balik, p. Mieczysław Czytajło) złożyła wniosek o przeprowadzenie 

głosowania imiennego projektu uchwały. 

 

Następnie Z-ca Przewodniczącego M. Czytajło zwrócił się do radnych o głosowanie imienne 

projektu uchwały wraz z autopoprawką Zarządu – w kolejności alfabetycznej zostały 

odczytane nazwiska radnych, którzy głosowali następująco:  

Ciemięga Małgorzata – nieobecna   

Czytajło Mieczysław – za   

Derdziński Łukasz – za  

Dzieszyńska Beata – za  

Finowski Grzegorz – nieobecny   

Firlej - Balik Monika – przeciw   

Fujak Marta – nieobecna 

Gołąb - Radziszewska Alicja – za  

Kąkiel Grzegorz – za   

Kwiatek Karol – przeciw   

Pietryka Łukasz – za   

Rewicka Berenika – za  

Semik Zbigniew – wstrzymuje się   

Skoczeń Michał – wstrzymuje się   

Stachowiec Paweł – za   

Ślusarczyk Tomasz – za  

Świech Jarosław – za   

Wilczyńska Julia – wstrzymuje się  

Włoszczyk Małgorzata – za  

Wolny Artur – nieobecny  

Zapiór Violetta – wstrzymuje się  
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Projekt uchwały został przyjęty w głosowaniu: za – 11, przeciw – 2, wstrzymujących się – 4, 

nieobecnych – 4. 

 

Ad. 3 Projekt uchwały Zarządu w sprawie korekty rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II Grzegórzki na rok 2021. 

 

Projekt uchwały Zarządu przedstawił i odczytał autopoprawkę Zarządu Z-ca 

Przewodniczącego M. Czytajło. 

Głos zabrali następujący radni: p. Julia Wilczyńska, p. Mieczysław Czytajło, p. Karol Kwiatek,  

p. Małgorzata Włoszczyk, p. Paweł Stachowiec, p. Łukasz Derdziński, p. Tomasz Ślusarczyk,  

p. Beata Dzieszyńska. 

 

Grupa Radnych (p. Karol Kwiatek, p. Berenika Rewicka, p. Michał Skoczeń, p. Julia 

Wilczyńska, p. Zbigniew Semik) złożyła wniosek o przeprowadzenie głosowania imiennego 

projektu uchwały.   

Następnie Z-ca Przewodniczącego M. Czytajło zwrócił się do radnych o głosowanie imienne 

projektu uchwały wraz z autopoprawką Zarządu – w kolejności alfabetycznej zostały 

odczytane nazwiska radnych, którzy głosowali następująco:  

Ciemięga Małgorzata – nieobecna   

Czytajło Mieczysław – za   

Derdziński Łukasz – za  

Dzieszyńska Beata – za  

Finowski Grzegorz – nieobecny   

Firlej - Balik Monika – przeciw   

Fujak Marta – nieobecna  

Gołąb - Radziszewska Alicja – za  

Kąkiel Grzegorz – za   

Kwiatek Karol – przeciw   

Pietryka Łukasz – za   

Rewicka Berenika – za  

Semik Zbigniew – wstrzymuje się   

Skoczeń Michał – przeciw   

Stachowiec Paweł – za  

Ślusarczyk Tomasz – za  

Świech Jarosław – za   

Wilczyńska Julia – przeciw  

Włoszczyk Małgorzata – za  

Wolny Artur – nieobecny  

Zapiór Violetta – wstrzymuje się  

 

Projekt uchwały został przyjęty w głosowaniu: za – 11, przeciw – 4, wstrzymujących się – 2, 

nieobecnych – 4. 

 

Ad. 4 Projekt uchwały Zarządu w sprawie korekty podziału środków finansowych  

w ramach zadania pn. „Obsługa Dzielnic” w roku 2021 
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Projekt uchwały Zarządu przedstawił i omówił Z-ca Przewodniczącego M. Czytajło. 

Głos zabrali następujący radni: p. Julia Wilczyńska, p. Mieczysław Czytajło, p. Karol 

Kwiatek, p. Łukasz Derdziński, p. Małgorzata Włoszczyk. 

Z-ca Przewodniczącego M. Czytajło poddał pod głosowanie projekt uchwały: za – 18, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. Uchwała została jednogłośnie przyjęta. 

 

Ad. 5 Projekt uchwały Grupy Radnych w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta 

Krakowa i Rady Miasta Krakowa o uregulowanie stanu prawnego działek 

ewidencyjnych nr 422/14, 422/15, 422/16 obr. 5 Śródmieście 

 

Projekt uchwały Grypy Radnych przedstawił i omówił p. Jarosław Świech. 

Głos zabrali następujący radni: p. Jarosław Świech, p. Łukasz Derdziński, p. Karol Kwiatek, 

p. Mieczysław Czytajło, p. Małgorzata Włoszczyk. 

Z-ca Przewodniczącego M. Czytajło poddał pod głosowanie projekt uchwały: za – 16, 

przeciw – 1, wstrzymujących się – 0. Uchwała została przyjęta. 

 

Ad. 6 Przyjęcie protokołu z XXVI sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

Z-ca Przewodniczącego M. Czytajło poinformował radnych, iż nie wpłynęły uwagi do 

protokołu z XXVI sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki w związku z tym stwierdził, że 

protokół został przyjęty.  

 

Ad. 7 Oświadczenia i komunikaty. 

 

Z-ca Przewodniczącego M. Czytajło nie podał terminu kolejnego posiedzenia sesji Rady 

Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

W ramach tego punktu porządku obrad głos zabrali: p. Michał Skoczeń, p. Małgorzata 

Włoszczyk, p. Karol Kwiatek, p. Monika Firlej-Balik, p. Grzegorz Kąkiel, p. Mieczysław 

Czytajło. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Z-ca Przewodniczącego Rady p. Mieczysław 

Czytajło zamknął XXVII sesję Rady Dzielnicy II Grzegórzki o godz. 19:50. 

 

 

Protokołowała:       Prowadzący obrady: 

 

Izabela Łucek                Z-ca Przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Mieczysław Czytajło 

 

 


